SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO NOVA FÁTIMA

Rua Int. M. Ribas, 420 -CNPJ-77.424.745/0001-02.

Fone (043) 3552-1810 – Fax (043) 3552-1810
CEP – 86310-000NOVA FATIMA – PARANÁ

Email.: saaenovafatima@gmail.com

TERMO DE SUSPENSÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 07/2020.

O SAAE por meio do seu diretor no uso de suas atribuições, juntamente com a Comissão de

Licitação, vem por meio deste realizar a suspensão por tempo indeterminado do Pregão

Presencial 04/2020 cujo objeto é a contratação de empresa especializada em fornecimento

e gerenciamento de auxílio alimentação, através de cartão eletrônico/magnético com senha,

destinado a aquisição de gêneros alimentícios para os servidores do SAAE Nova Fátima,

que ocorreria no dia 26 de março de 2020. A decisão de suspensão atende o decreto

Estadual Nº 4230 de 16 de março de 2020 e o Decerto Municipal Nº 30.2020 de 17 de

março de 2020, referente as medidas necessárias para a prevenção do novo Corona Vírus.

Uma nova data será estabelecida a partir de quando a rotina administrativa na esfera

pública municipal ser retomada. Todas as informações publicadas referente ao edital

permanecerão inalteradas. Sem mais.

Nova Fátima, 20 de Março de 2020.

ÂNGELO RAFAEL FELÍCIO

Diretor do SAAE